SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 013/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Graffite Comercio e Serviços de Informática Ltda EPP.

Objeto: Fornecimento de consumíveis para impressoras.

Valor: R$ 1.562.500,00

Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 10/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 014/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 014/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Data Manager Prest. Serv. de Informática Ltda - ME

Objeto: Fornecimento de consumíveis para impressoras.

Valor: R$ 389.779,20

Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 10/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 015/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 015/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Technoinf Comercio de Eletrônicos Ltda - ME.

Objeto: Fornecimento de consumíveis para impressoras.

Valor: R$ 63.999,60

Dot. Orç.:3.90.39.00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 29 de Maio de 2018 • ANO III | N° 301

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente